
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2273/

Código da publicação: 2273

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:25:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2021

N° do Processo: 465

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 18.098,30
Objeto:
A presente Licitação  tem por OBJETO o Registro de Preços para futura Aquisição de Passagens
Intermunicipais com a justificativa da  necessidade esporádica em disponibilizar passagens
intermunicipais aos cidadãos que por motivo justificado necessite se deslocar para outra cidade e
não possua capacidade financeira de adquirir a mesma.
Resumo:
Registro de Preços para futuras aquisições de Passagens Intermunicipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00 PREGÃO N°65- 2021 PMI PARTE1 Baixar

29/11/2021 00:00:00 PREGÃO N°65- 2021 PMI PARTE2 Baixar

29/11/2021 00:00:00 PREGÃO N°65- 2021 PMI PARTE3 Baixar

29/11/2021 00:00:00 PREGÃO N°65- 2021 PMI PARTE4 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2273/pa-presente-licitacao-nbsptem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-passagens-intermunicipais-com-a-justificativa-da-nbspnecessidade-esporadica-em-disponibilizar-passagens-intermunicipais-aos-cidadaos-que-por-motivo-justificado-necessite-se-deslocar-para-outra-cidade-e-na/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c465fdde2f1b29da9773b2b09f8619b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df1fdde628365b94d2d840504dc3d4d0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72d4dd1d1eff60d1b0397ecf321906d8.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3349457b0fb244848985e9735ab495e9.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00 PREGÃO N°65- 2021 PMI PARTE5 Baixar

05/11/2021 00:00:00 Edital do Pregão Eletrônico 065 2021 abertura 2... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cec827fa11b88549302d2a7ea555809a.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GMHGFFTK.pdf

